ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022 - CONTRATO Nº 040/2022 –
CONTRATADA: MARIELZA CAVALLI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
10.737.812/0001-78, representada neste ato pela Sra. MARIELZA CAVALLI,
portadora do CPF sob nº 532.723.900-49 e RG nº 4035598384 SSP/RS. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE UM
SISTEMA DE ALARME CONTRA INCÊNDIO COMPLETO PARA O GINÁSIO
MUNICIPAL. Será pago o valor total de R$ 13.260,00 (treze mil duzentos e sessenta
reais) para o fornecimento dos materiais e instalação dos equipamentos. Assinado
em 19 de Abril de 2022, com validade até 31 de Maio de 2022.

Alto Alegre/RS, 19 de Abril de 2022.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal